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令和４年度 高根沢町一般会計補正予算（第３号） 

 

 

   令和４年度高根沢町の一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 

   （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 93,867 千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 10,403,545 千円とする。 

  ２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」によ

る。 

 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年７月２９日提出 

 

高根沢町長 加 藤 公 博 
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款 補  正  額 計

第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

（単位：千円）歳 入

項 補 正 前 の 額

国 庫 支 出 金15 1,569,272 88,941 1,658,213

国 庫 補 助 金2 832,679 88,941 921,620

繰 入 金19 701,984 4,926 706,910

基 金 繰 入 金2 698,981 4,926 703,907

10,403,545歳              入              合              計 10,309,678 93,867
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補  正  額 計款

（単位：千円）歳 出

項 補 正 前 の 額

衛 生 費4 1,005,003 43,000 1,048,003

保 健 衛 生 費 1 587,783 43,000 630,783

商 工 費6 282,490 50,867 333,357

商 工 費 1 282,490 50,867 333,357

10,403,545歳              出              合              計 10,309,678 93,867
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予 算 に 関 す る 説 明 書
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款 計

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書１　総　括
（単位：千円）歳 入

補 正 前 の 額 補  正  額

15 国 庫 支 出 金 88,941 1,658,2131,569,272

19 繰 入 金 4,926 706,910701,984

歳     入     合     計 10,309,678 93,867 10,403,545
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地 方 債

補正前の額 計補 正 額款

（単位：千円）

特    定    財    源
一般財源

国県支出金 そ の 他

補 正 額 の 財 源 内 訳

歳 出

43,0004 43,000 1,048,0031,005,003衛 生 費

45,9416 50,867 333,357282,490 4,926商 工 費

歳     出     合     計 10,309,678 93,867 10,403,545 88,941 4,926
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２　歳　入

（単位：千円）国庫補助金2国庫支出金（款） 15 （項）

補 正 額 説    明
金   額区   分

節
計補正前の額目

88,941総務費補助金188,941総務費国庫補助金1 234,575145,634 新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金（コ

88,941ロナ禍における原油価格・物価高騰対応分）（企画課）

921,62088,941832,679計

基金繰入金（項） 2繰入金（款） 19

4,926財政調整基金繰入14,926財政調整基金繰入1 616,798611,872 4,926財政調整基金繰入金（企画課）

金金

703,9074,926698,981計
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３　歳　出

（款） 4 衛生費 （項） 1 保健衛生費 （単位：千円）

目 補正前の額 補 正 額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特   定   財   源 説    明

節

一般財源 区   分 金   額
国県支出金 地 方 債 そ の 他

3環境衛生 50,005 43,000 93,005 43,000 27繰 出 金 43,000 ◎衛生対策政策経費 43,000

費 　（上下水道課）

　○水道事業会計出資金 43,000

　　　出資金 43,000

計 587,783 43,000 630,783 43,000

（款） 6 商工費 （項） 1 商工費

1商工総務 274,225 50,867 325,092 45,941 4,926 1報 酬 285 ◎商工振興政策経費（産業課） 50,867

費 　○原油価格高騰緊急経済対策事

8旅 費 5 　　業費 50,867

　　　報酬

10需 用 費 30 　　　　事務補助 285

　　　旅費

11役 務 費 121 　　　　費用弁償 5

　　　需用費

12委 託 料 1,410         消耗品費 30

　　　役務費

13使用料及び 16         通信運搬費 121

賃 借 料 　　　委託料

　　　　事務補助派遣委託等 1,410

18負担金､補助 49,000 　　　使用料及び賃借料

及び交付金 　　　　事務機器使用料 16

　　　負担金補助及び交付金

　　　　原油価格高騰緊急経済対

　　　　策補助 49,000

計 282,490 50,867 333,357 45,941 4,926
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一般職

（１）総　　括

(千円） (千円） 職員手当(千円） 　　(千円）

(　)内は、再任用短時間勤務職員及びパートタイム会計年度任用職員の人数で外数です。
児童手当は予算上の性質が人件費と異なるため、給与費明細書に記載していません。

( 千 円 ）

108,260

108,260

退 職 手 当

( 千 円 ）

宿 日 直 手 当

12,643

職 員 手 当

住 居 手 当の 内 訳

9,706

補 正 後

補 正 前

比 較

12,643

管理職員特別勤務手当

535

535

69,261

69,261

25,218

25,218

111,114

9,706

111,114

156,407

156,407

( 千 円 ）

13,038

13,038

管 理 職 手 当 期 末 手 当 勤 勉 手 当 時 間 外 勤 務 手 当

( 千 円 ） ( 千 円 ） ( 千 円 ） ( 千 円 ）

通 勤 手 当

補 正 後

補 正 前

比 較

( 千 円 ）

( 千 円 ）

984

984

区 分

区 分

区 分

補 正 後

補 正 前

比 較

( 千 円 ）

(8９)

(88)

( 1 )

214

給 料報 酬

　　　　　　　　　　　給　　　　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　　　　費職 員 数

　(人）

285

214

共済費　　(千円） 合　計　　（千円） 備 考
計

1,603,909

1,603,624

1,350,860

1,350,575

285

253,049

253,049

扶 養 手 当

738,532

738,532

507,166

507,166

105,162

104,877

285

　補　　　正　　　予　　　算　　　給　　　与　　　費　　　明　　　細　　　書
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　　ア　会計年度任用職員

(千円） (千円） 職員手当(千円） 　　(千円）

(　)内は、パートタイム会計年度任用職員の人数で外数です。

( 千 円 ）

4,210

4,210

区 分
職 員 数 　　　　　　　　　　　給　　　　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　　　　費

共済費　　(千円） 合　計　　（千円） 備 考
　(人） 報 酬 給 料 計

補 正 後
( 85 )

105,162 73,728 38,740 217,630 37,708 255,338
32

補 正 前
( 84 )

104,877 73,728 38,740 217,345 255,053
32

比 較
( 1 )

285 285

区 分
通 勤 手 当 期 末 手 当 時 間 外 勤 務 手 当

37,708

( 千 円 ） ( 千 円 ） ( 千 円 ）

退 職 手 当

285

補 正 前 2,360 28,851 3,319

補 正 後 2,360 28,851 3,319職 員 手 当

の 内 訳

比 較
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